

532

I.D.: 86227423

Data publicarii	22.08.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.163,85 RON - 6.163,85 RON

Descriere: ACUMULATOR AGM 70 AH: 2 BUC X 823.53 LEI = 1647.06 LEI ACUMULATOR AUTO: 2 BUC X 843.70 LEI = 1687.38 LEI BEC 12 V 21W: 20 BUC X 2.52 LEI = 50.40 LEI BIELETA ANTIRULIU: 2 BUC X 126.05 LEI = 252.10 LEI VENTILATOR: 1 BUC X 533.61 LEI FURTUN HIDRAULIC: 1 BUC X 193.28 LEI FURTUN COMBUSTIBIL: 4 BUC X 46.22 LEI = 184.88 LEI SENZOR PRESIUNE: 4 BUC X 163.87 LEI = 655.48 LEI RULMENT ROATA: 2 BUC X 349.58 LEI = 699.16 LEI SENZOR ABS: 2 BUC X 130.25 LEI = 260.50 LEI TOTAL: 6163.85 LE
